Truffe noire Tuber Melanosporum

Ferme de Cément

Chinon

Feuilles de laitue et lames de truffe noire
Ail frais & herbes fines

Transparence de navets Sweet Bell et truffe noire
Damier

Pomme de terre Allians en écrin de gros sel gris
Truffe noire et tapenade

Blancs de Poireaux a la truffe noire
Saveur de persil Bravour

Chou farci a la truffe noire
Grande tradition

Tarte a 'oignon, truffe noire
Sauce marchand de vin

Tagliatelle de céleri rave Monarch a la truffe noire
Sauce vin jaune

Kiwi Hayward & Romarin
Glace & Sorbet d’été de la saint-Martin

Poire Williams flambée
Fau de vie de clémentine

Chocolat obscur, topinambour opale, pralin noisettes

Neige de saponaire

Pomme fondante, dome carameéelise
Ceédrat Corse et main de Bouddha

115 €

120 €

1o €

120 €

125 €

130 €

135 €

35€

45 €

48 €

Prix net, service compris



