

Truffe noire *Tuber Melanosporum*
Ferme de Cément
Chinon

Feuilles de laitue et lames de truffe noire <i>Ail frais & herbes fines</i>	115 €
Transparence de navets Sweet Bell et truffe noire <i>Damier</i>	120 €
Pomme de terre Allians en écrin de gros sel gris <i>Truffe noire et tapenade</i>	110 €
Blancs de Poireaux à la truffe noire <i>Saveur de persil Bravour</i>	120 €
Chou farci à la truffe noire <i>Grande tradition</i>	125 €
Tarte à l'oignon, truffe noire <i>Sauce marchand de vin</i>	130 €
Tagliatelle de céleri rave Monarch à la truffe noire <i>Sauce vin jaune</i>	135 €
Kiwi Hayward & Romarin <i>Glace & Sorbet d'été de la saint-Martin</i>	35 €
Poire Williams flambée <i>Eau de vie de clémentine</i>	45 €
Chocolat obscur, topinambour opale, pralin noisettes <i>Neige de saponaire</i>	45 €
Pomme fondante, dôme caramélisé <i>Cédrat Corse et main de Bouddha</i>	48 €

Prix net, service compris